Rozhodci OFS Rychnov nad Knéznou k 28.7.2023

# |PFijmeni a jméno MOBIL EMAIL ID BYDLISTE

1 |Bolehovsky Lukas 604 727 086 boleha@seznam.cz 83071631 Kostelec nad Orlici
2 |Broulik Miroslav 704 095 788 broulik73@gmail.com 73091579 Kostelec nad Orlici
3 |Curry Dean 731763 133 deancurry683@gmail.com 91022522 Rychnov nad Knéznou
5 |Erben Filip 604 350511 kerb.acs@gmail.com 90021043 Vyhnanice

6 |FaltaJakub 605 589 627 kubafalta@seznam.cz 03100879 Solnice

7 |Falta Radek 604 315 969 radekfalty07 @post.cz 07011494 Kvasiny

9 |Hejzlar Radek 731939 196 radek.hejzlar.ml@seznam.cz 05060430 Semechnice

10 [Hlousek Jakub 774 413 609 jakub.holina@seznam.cz 99050219 Ceské Mezifici
11 [Hvézda Lukas 773 285333 lukynhv@seznam.cz 03051575 Krovice

12 [Hvézda Vit 776 301 012 vitek.hvezda@gmail.com 04010009 Ceské Mezitici
13 |Chaloupka Jakub 604 629 346 jakub.chaloupkab@seznam.cz 02100482 Doudleby nad Orlici
14 |Jakubec Petr 731377077 petrjakubec-1@seznam.cz 86081259 Kostelecka lhota
15 |Jedlinsky Lubo$ 737 666 375 lubosjedlinsky@seznam.cz 77050692 Kostelec nad Orlici
16 |Jedlinsky Miroslav 731746574 miroslavjedlinsky@seznam.cz 52090244 Kostelec nad Orlici
17 |Jindacek Milan 735867789 jimifot@gmail.com 49100130 Vamberk

18 |[Knapek Jaroslav 775434974 knapek.dka@seznam.cz 44050019 Dobruska

21 |Leimer Filip 606 055 569 filip.leimer@gmail.com 78081800 Doudleby nad Orlici
22 |Machac Libor 603 373 900 1machacliborl@seznam.cz 70090159 Ceské Mezifici
23 |Martinek JiFi 736 497 791 martin.jirinek@gmail.com 70020321 Ocelice

24 (Merbs Rudolf 731468 850 oldenburk@seznam.cz 55030249 Nové mésto n/M
25 |Moravec Miroslav 737 615 485 moravcova.lenka2 @seznam.cz 61090463 Cernikovice

26 [Mucha Tomas 777 277 288 musoun@seznam.cz 92020857 Trebechovice

27 [Nedvidek Miroslav 724 529 595 nedvidek26@seznam.cz 54070246 Lukavice

28 |Nosek Martin 608 734 008 cpt.nosek@seznam.cz 96071665 Solnice

29 |Nosek Milan 776 663 661 pavlina.nos@seznam.cz 68040120 Solnice

30 |Plocek Lubos 731860018 lubosplocek@email.cz 01071542 Rychnov n/K

31 |Reichl Petr Ing. 603 887 185 reichl@centrum.cz 50120178 Rychnov n/K

32 |Slavkay Jan 731140036 slavkayovi@seznam.cz 04050130 Opocno

33 [Steklik Lukas 605 569 035 lukassteklik@seznam.cz 92121474 Jezkovice

34 |Sitina Jakub 725 856 648 jakub.sitina@gmail.com 07110838 Cernikovice

36 |Srdamek Jakub 606 211 186 kubajs.sramek@seznam.cz 06091316 Radostovice

37 |Vodak Jan 605 172 983 janekvodak@seznam.cz 98101436 Rybna nad Zdobnici
38 |Vodicka Antonin 730517 513 antonin@ivodicka.cz 89052526 Rychnov n/K

39 |Vrana Jan 724 471 568 honzalvrana2 @gmail.com 86081367 Kostelec n/O
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Rozhodci RKS a KFS z okresu Rychnov nad Knéznou k 28.7.2023

# |PFijmeni a jméno MOBIL EMAIL ID BYDLISTE

1 |Dusek Jan 775 787 196 dusek@d-credit.cz 86031192 Lupenice

1 |[Filip Miroslav 605 743 707 mirekrk@seznam.cz 75060551 Rychnov nad Knéznou
2 |Hlavaé Martin 732 740179 mlahvac@seznam.cz 72080092 Tynisté

3 |Horsky Leonard 725257 284 lehoty@seznam.cz 68090097 Tynisté

4 |[Hruby Milos 792 276 540 viza7@seznam.cz 72051078 Castolovice

6 |Jehlicka FrantiSek 732775 252 f.jehlicka@seznam.cz 54090040 Rychnov nad Knéznou
7 |lezek Vaclav 728 713 971 jezekvasek@seznam.cz 90080995 Ceské Mezifici

8 [Kudlacek Milan 774713 131 kudlacekmilan@seznam.cz 68030307 Doudleby

9 |Martinek Miroslav 724 967 846 miroslav.martinek.opocno@seznam.cz 70020321 Opocno

10 [Matula Pavel 604 329 325 matula.vaio@gmail.com 84020430 Destné v Orlickych horach
11 |Stieber Filip 739 496 406 filip.pro@seznam.cz 89090868 Lukavice

12 [Stépankova Marika 605 384 579 zemankoval5@seznam.cz 90071446 Javornice

14 |Urban Vladimir 603 778 155 lada.88.urban@seznam.cz 88021520 Rychnov nad Knéznou
15 |Valihora Jaromir 734 707 519 valisehora@seznam.cz 97061828 Liberk Béla
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